山 後 広 総 第 １ ９ ４ 号

平成２７年１２月１１日

山口県高齢者医療懇話会委員 各位

山口県後期高齢者医療広域連合事務局長

平成２７年度第２回山口県高齢者医療懇話会の開催について（通知）

 初冬の候、皆様ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記懇話会を下記のとおり開催しますので、御多用のところ誠に恐縮です

が、御出席くださいますようお願いします。

                   記

１ 日 時  平成２８年２月８日（月）

午後１時３０分から午後３時３０分

２ 場 所  山口市大手町９－１１ 山口県自治会館４階

       山口県後期高齢者医療広域連合大会議室

３ テーマ （１）平成２８年度及び平成２９年度の保険料率について

（２）その他

山口県後期高齢者医療広域連合事務局

総務課総務係  担当：吉松・中田

TEL：083－921－7122

FAX：083－932－5321